
 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Rodovia Jorge Amado, Km. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 081 

 
 
 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz 
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 
203/2019, consoante Processo SEI nº 073.6759.2019.0021874-15, 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do processo 

seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Economia Regional e 
Políticas Públicas para o período 2020.1 vagas remanescentes, conforme 
indicado a seguir: 
 
 Candidatos selecionados, por ordem de classificação: 

 

         1 - Amarildo Costa Lima 

         2 - Jaíne Nunes dos Santos 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 27 de janeiro de 2020. 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

